سب تعریفیں اللہ کے لئے ہیں جو
رب العالمین ہے۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب فی جامع الدعوات حدیث نمبر: 3402)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 6 اپریل 2013ء 24 جمادی الاول 1434 ہجری / 6 شہادت 1392 شمس جلد 63-98 نمبر 78

داخلہ مدرسہ الحفظ طالبات ربوہ

مدرسہ الحفظ طالبات 3/14 دارالعلوم

غربی حلقہ ثناء ربوہ میں داخلہ برائے سال
2013ء کیلئے درخواستیں وصول کرنے کی آخری

تاریخ 4-اگست 2013ء ہے۔

داخلہ کے خواہشمند والدین سے درخواست
ہے کہ داخلہ کیلئے درخواست سادہ کاغذ پر بنام
ناظر صاحب تعلیم صدر انجمن احمدیہ ربوہ مندرجہ
ذیل کوائف کے ساتھ بھجوائیں۔

ہزار روپیہ انعام دینے کا وعدہ کیا۔ اس وقت حضرت مولانا عبدالکریم صاحب سیالکوٹی بھی موجود تھے جن سے حضرت السید محمد سعید نے حضرت اقدس کی شخصیت کے بارہ میں معلومات حاصل کیں اور قادیان حاضر ہو گئے۔

(ایقان الناس عربی ص 4، 3 مطبوعہ مطبع ریاض ہند امرتسر اشاعت رجب 1311ھ مطابق جنوری 1894ء) آپ قریباً سات ماہ تک قادیان میں تحقیق و تفتیش میں مصروف رہے حضرت اقدس کو نہایت قریب سے دیکھا اور حضور کے علمی فیضان سے مستمع ہوئے اور بالآخر بعض مبشر رویا کی بناء پر سلسلہ احمدیہ میں داخل ہو گئے اور ساتھ ہی آپ میں ایسا علمی و روحانی انقلاب برپا ہوا کہ نہایت درجہ فصیح و بلیغ پہلے